blicis scripturis libris capìtulis et rebus aliis quibuscuraque ac equita-

turis et arnesis eorum per loca passus vilias terras castra civitates por-

tus territoria et districtus vestros transitu facientes absque exactione

pedacii perturbatione molestatione deviatioue gravamine et alio impe-

dimento quocumque ob diete christianitatis Reverenciam nostrique con-

templacionem eundo morando et redeundo pasciffice et quiete transire

libere permittatur Et si idem nuncii nostri de securo conductu aliqua-

liter indigeant ipsis de eodem provideatis et provider! faciatis suis ta-

men suinptibus et expensis et hoc valde nobis ad complacentiam repu-

tabimus singularem in similibus et arctioribas vobis placiturjs in quo-

rum omnium fidem et teslimonium presentes fieri et sigillo nostro

impendenti iussimus communiri.

Rex Martinus

Dominux Rex mandavìt mihi

Romeo de Casanova

Real Cancelleria. Anno 1396, Voi. 25, f. 80 retro ±
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DOCUMENTO LXXXI.

30 Gennaio 1397.

Il re Martino I supplica il papa Bonifacio IX di coler confer-

mare canonicamente il frate Macario, dell'ordine di S. Basilio,

come Abbate del Monastero di S. Gregorio in Messina.

Sanctissinie ac beatissime pater et domine. Post pedum oscula boa-

torum vestre beatitudini notum facio quod mortuo fratre nimpho or-

dinis sancti basilij abbate monasteri! sancti gregorij territori.) civitatis

mossane quidam frater Macharius ordinis supradicti suis exigentibus

meritis in abbatem dicti monasteri! per venerabilem Archimandritam

et monacos monasteri! magni sancti salvdtoris de linga fari ad quos

electio abbatum monasteri! ipsius tanquam eius cappelle pertinere di-

gnoscitur prout solitum est coucorditer fuit electus et quia ipsum ele-

ctum ad pedes sanctilalis vestre prò conflrmacione huiusmodi abbatie

oportet necessario accedere personaliter beatitudinj vestre supplico hu-

milìter et devote ut cum dictus electus sit ydoneus fide dignus et ca-

pax ad ipsam abbaciam tenendam et gubernandam dignetur ipsa san-

ctitas vestra eundem electum in abbatem monasteri! prefati benignius

conflrmare et proinde ipsum prò abbate eiusdem sanctitatis literis pro-

palare quod ad graciosum non modicum reputabo. Almam personam

vestram in sue sancte Romane ac universalis ecclesie servicio altissi-

mus conflrmare dignetur feliciter et longeve. Scriptum cathanie anno

domini millesimo trecentesimo nonagesimo sexto die penultima lanuarì

quinte inditionis.

Dirigitur sanctissimo ac beatissimo patri et domino domino bo(ni-